受 付       年    月    日

 ﾁ ｪ ｯ ｸ ﾘ ｽ ﾄ登載       年    月    日

 ｼ ｽ ﾃ ﾑ 入 力       年    月    日

 検 針       年    月    日

 個 別 調 定       年    月    日

様式第６号（第１２条第１号関係）

水道使用（廃止・中止）届

ニセコ町水道事業条例第１８条第１項第１号の規定により、水道使用（廃止・中止）

を届け出します。

※以下、太字・太枠の箇所は必ず使用者ご本人が記入してください

    年    月    日

ニセコ町長          様

水 道 使 用 者

住  所

※転居の場合は転居先、別荘の場合は現住所をご記入ください

氏  名                               印

（電話                              ）

水 道 装 置 所 有 者
 住  所

氏  名                    印

設 置 番 号  第        号

設 置 場 所  ニセコ町字

住 宅 の 種 類  持家    借家    公住

契 約 用 途

※該当箇所を○で囲む

普通用（ﾒｰﾀｰ口径     mm） ・ 季節用 ・ 工事用

使用中止（廃止）日       年      月      日

中止（廃止）の理由  転居   取り壊し   その他（          ）

備 考